



KIF Eagles Baseball och Softbollklubb

Verksamhetsberättelse 2016

Medlemmar

Under verksamhetsåret 2015-01-01 till 2015-12-31 hade KIF Eagles 41 betalande medlemmar var av 22 seniorer, 14 ungdom och 5 knattar.

Styrelsen

Under verksamhetsåret bestod styrelsen av:

Ordförande: Sanna Hermansson

Sekreterare: Sabina Samuelsson

Ledamot: Magnus Espelund

Ledamot: Stefan Lindberg

Ledamot: Åsa Stensrud

Suppleant: Jenny Johansson

Suppleant: Annika Erlandsson

Styrelsen sammanträdde 7 gånger under året.

Tränare

Senior: Marcus Sandkvist

Junior: Sanna Hermansson

U12: Sabina Samuelsson

Övriga: Claes Samuelsson, Kent Karlsson, Åsa Stensrud

Tävlingsverksamhet

Under året har klubben sett flera unga spelare kliva upp och ta mycket plats både på och av planen och flera viktiga positioner i seniorlaget har bemannats av våra duktiga juniorspelare. Klubben har haft ett seniorlag i Div1, ett seniorlag i Div2 och ett juniorlag. Man har deltagit i seriespel och flera turneringar under året.

Div. 1-laget har förstärkts av två amerikanska softbollspelare som förutom att spela även har hjälp till med träningar och annat. Samantha Esque, pitcher och Sawyer Fried, catcher.

På juniorsidan har föreningen fått förstärkning från Karlskoga Bats under bland annat junior-SM.



Division 1

Föreningen har deltagit med ett seniorlag i Div. 1 som är den högsta serien i landet. Laget har gjort sin bästa säsong sedan nystarten av laget med två vinster och flera jämna välspelade matcher. Totalt har 16 matcher spelats. Målsättningen för Div. 1 har varit att matcha bästa möjliga lag och att börja vinna seriematcher i Div.1



Name	Games	Wins	Losses	RS	RA	Points	Pct	GB
Leksand Lumberjacks	16	13	3	157	89	26	.813	-
Skövde Saints	16	11	5	118	101	22	.688	2
Enköping	16	9	7	121	85	18	.563	4
Söder	16	5	11	102	92	10	.313	8
Karlslund Eagles	16	2	14	65	196	4	.125	11

Inomhus-SM

Föreningens seniorlag deltog i inomhus-SM som hölls i Örebro i februari. KIF Eagles ställde upp med ett ungt lag och man spelade jämnt och bra mot alla lag utom guldmedaljörerna och fick klart godkänt.



Placering	Lag
Guld	Leksand Lumberjacks
Silver	Söder
Brons	Enköping
4:a	Skövde Saints
5:a	KIF Eagles



Division 2/Utvecklingsserien

Föreningen har deltagit med ett seniorlag i Div. 2/Utvecklingsserien där fokus på hela serien är att utveckla nya spelare och vara en enkel instegsväg för nya lag. KIF Eagles har deltagit i de tre möten som arrangerades i Göteborg, Skövde och Örebro.

Deltagande lag i Div2: KIF Eagles, Skövde Saints, Göteborg Sharks.

Junior-SM

För första gången sedan 2003 arrangerades ett Junior-SM i softball. Turneringen hölls i Skövde under sista helgen i september och KIF Eagles deltog med ett juniorlag som trots slutplaceringen var snubblande nära att gå vidare till final. Laget gjorde en mycket bra insats och spelade jämnt mot alla lag. En klar vinst, en klar förlust och två fantastiskt jämna matcher som förlorades med endast 1 poäng. Laget försärktes av 3 st spelare från Karlsoga Bats.



Placering	Lag
Guld	Enköping
Silver	Leksand Lumberjacks
Brons	Skövde Saints
4:a	KIF Eagles
5:a	Söder



SIM

Föreningen deltog som vanligt med ett lag i den årliga inomhusturneringen SIM i Enköping under Mars. Där gjorde man sitt bästa resultat genom tiderna och tog brons, dessutom utsågs KIF Eagles Linnèa Sandahl till turneringens MVP.



Placering	Lag
Guld	Söder
Silver	Gefle
Brons	KIF Eagles
4:a	Skövde
5:a	Enköping
6:a	Leksand
7:a	Umeå

Sharp Slide Tournament

Första helgen i Maj deltog föreningen i Söders softbollturnering Sharp Slide Tournament där laget mötte alla de andra lagen i softbollserien i en riktigt rolig uppladdning inför seriepremiären. Deltagande lag: Söder, Leksand Lumberjacks, Skövde Saints, Enköping och KIF Eagles



Träningsverksamhet

Seniorlaget har spelat en träningsmatch mot Enköping i januari.

Föreningen har under verksamhetsåret haft träningsverksamhet för seniorer, juniorer (13-19 år), ungdom (U12 år) och knatteverksamhet (ca U7 år). Seniorerna har tränat två till tre gånger i veckan, juniorerna har tränat både tillsammans med seniorerna samt haft två separata träningstider per vecka under sommaren och ungdomarna har tränat två gånger per vecka under sommaren och en gång per vecka under hösten/vintern.

Under vintern tränade KIF Eagles knattar i Sörbyängsskolans idrottshallar och seniorer och juniorer tränade i Vivalla ballonghall. Under hösten lades en träning för U12-tjejer samt pitchers/catchers till på onsdagar i Rostaskolans bollhall.

Under senvår och sommarsäsong skedde all träning på softbollplanen i Åbyparken.

Utöver den vanliga träningen erbjöds också fysträning under ledning av Claes Samuelsson.

Ungdomsverksamhet

Föreningen har under året startat upp en ungdomssektion som har haft 3 st möten.

Ungdomssektionen har arrangerat en ungdomsträff med polsoftboll.

Föreningen har även deltagit på två av de tre ungdomsdagar med clinics som arrangerats av Svenska baseboll och softbollförbundets softbollskott.

Föreningen har även på allvar startat upp verksamhet för ungdomar i åldern upp till 12 år.

Lägerverksamhet

Ungdomsläger i Sixtorp

I april arrangerade föreningen i samarbete med SISU Örebro ett ungdomsläger i Sixtorp med syfte att starta upp en ungdomssektion och stärka ungdomarnas samanhållning. 11 ungdomar och 3 ledare deltog på lägret.

Sven-Göran från SISU hade en dragning om föreningskunskap för tjejerna, och en ungdomssektion skapades (dock utan officiella stadgar). Förutom föreningskunskap blev det många roliga aktiviteter och självklart brashäng på kvällen.



Sommarskola

Veckan efter midsommar arrangerade föreningen somarskola för juniorer och U12.



Arrangemang

Inomhus-SM

Under år 2016 fick föreningen återigen äran att arrangera inomhus-SM i Örebro. Turneringen hölls i idrottshuset och blev en stor succé med mycket bra matcher och en för sammanhanget stor publik. Föreningen hade en fantastisk upplutning av föräldrar och andra som hjälpte till med att göra arrangemanget till den succé det blev, och ett särskilt tack till klubbens unga tjejer som skötte kiosken.



Sociala aktiviteter

Föreningen har under året arrangerat en rad olika sociala aktiviteter för att bygga en bra samanhållning i klubben.

Man har arrangerat flera spelarträffar med verksamhetsutveckling, mat & spel, "uggly practice" med spelare och föräldrar, middagar med våra amerikanska spelare, säsong avslutning för seniorer & föräldrar mm.

Rekrytering

Under året har föreningen på olika sätt försökt att visa upp sporten och rekrytera spelare.

Lina Busk från SBSFs softbollprojekt har vid två tillfällen varit ute i Alby och Rostaskolan och haft softboll på gympan. Föreningens amerikanska spelare har besökt Mellringeskolan. Föreningen har deltagit med slagtunnel och pitchingmaskin och haft prova-på-slagning på Rostadagarna, och haft softboll under Kunskapsskolans friluftsdag på Rosta.

Föreningen har även kunnat erbjuda fyra av juniorerna sommarjobb i samarbete med Örebro kommun. De har tillsammans med bland annat föreningens amerikanska spelare arbetat med ett projekt där föreningen samarbetet med Örebro Hyresgästförening. Projektet har gått ut på att under två veckor synas med prova-på-verksamhet ute i fyra av hyresgästföreningens utvalda bostadsområden.



Utbildningar

Regelkurs nivå 1

Under maj hölls en mycket välbesökt regelkurs för föräldrar och andra som vill lära sig grunderna i spelet.



Föreningsära

Under ungdomsläret i Sixtorp hölls tillsammans med SISU en utbildning i föreningskunskap.

Ledarutveckling

Föreningen har hållit en coachträff på Svalan under hösten där man diskuterat upplägg på vinterns träningar.

Planutveckling

Under året har en planutvecklingsgrupp tillsats för att driva frågan om en bättre plan. Gruppen består av Magnus Espelund (sammankallande), Claes Samuelsson, Stefan Lindberg, Johan Björk och Annika Erlandsson.

Under året har flera möten hållits med Elisabeth Rapp på kommunen, och två olika spår har undersökts – att grusa och göra i ordning planen i Åbyparken och en ev. flytt till grusplanen vid Virginska skolan.

Föreningen har med hjälp av bidrag från kommunen och ideellt arbete uppfört två dugouts på planen.

Föreningen har även haft tre plandagar under våren för att iordningställa planen inför säsongen.



Nomineringar och utmärkelser

Linnèa Sandahl – utsedd till turneringens MVP under SIM i Enköping.

Sanna Hermansson – utsedd till årets idrottsledare 2016 i Örebro av SISU och ÖLIF under Örebrogalan med nomineringen: *"Årets Idrottsledare är en person som inte bara brinner för sin idrott och förening utan även ser till att fler får möjlighet att delta, uppleva och njuta av den. Arbetet med ungdomarna utgår från ett balanserat och nära ledarskap där ansvar och fysisk teknik går hand i hand med glädje och personlig utveckling. Allt med tron på att inte bara bygga idrottare utan också starka, självständiga individer. Beviset på ett starkt driv och en tro på sig själv är inte minst faktumet att Örebro två år i rad stått värd för SM i softball."*



Representation

Under året som gått har föreningen haft flöjande representanter i olika sammanhang.

Linnèa Sandahl togs ut till seniorlandslaget i softboll.

Sawyer Fried lånades ut till Skövde Saints som pick up player till Europa cupen.

Linnèa Sandahl, Anna Erlandsson, Lisa Frid och XXX? åkte med Karlskoga Bats till Prag på ungdomsturnering.

Alexandra Espelund, Lisa och Hilda Samuelsson deltog tillsammans med Skövde Saints i ungdomsturneringen Billingslaget.

Representant i Karlslunds Ifs styrelse – Åsa Stensrud och Jenny Johansson

Ledamot i Svenska baseboll och softbollförbundets valberedning - Åsa Stensrud (för SBSF).

Ordförande i Svenska baseboll och softbollförbundets softbollutskott - Sanna Hermansson (för SBSF).

Ledamot i Svenska baseboll och softbollförbundet – Sanna Hermansson.

Ledamot i Mellersta baseboll och softbollförbundet – Sanna Hermansson.

Deltagare på Svenska baseboll och softbollförbundets årsmöte – Sanna Hermansson och Annika Erlandsson

Deltagare på Svenska baseboll och softbollförbundets seriekonferens - Sanna Hermansson och Åsa Stensrud

Deltagare på SISU & ÖLIFs årsmöte – Sanna Hermansson och Sabina Samuelsson.

Deltagare på KIFs årsmöte – Åsa Stensrud.

Deltagare på SISUs workshop om jämställd idrott - Sanna Hermansson, Åsa Stensrud, Sabina Samuelsson, Anna Erlandsson, Julia Norén och Alice Espelund.

Deltagare på Forum för arenor och idrottsanläggningar (Örebro kommun) – Claes Samuelsson & Magnus Espelund.

Deltagare på Workshop kring Idrottspolitiskt program för Örebro Kommun (Idrott i Örebro) – Malin Karlsson



Samarbete

Under året har föreningen haft ett bra verksamhets-samarbete med Karlskoga Bats där medlemmar från klubbarna har deltagit i varandras aktiviteter. Man har även arrangerat en slowpitchdag tillsammans med brottarklubben Girl Fighters BK.

Klubben vill även tacka för allt stöd vi fått av SISU, Örebro läns idrottsförbund och Örebro kommun under året. Vi vill även tacka för samarbetet med Sture Cafét, Södra vattentornet och våra fantastiska supportmedlemmar/sponsorer. Utan er hjälp hade det alla våra aktiviteter inte vara möjliga att genomföra!

Styrelsen KIF Eagles BSK 2016

Sanna Hermansson
Ordförande

Åsa Stensrud
Ledamot

Sabina Samuelsson
Ledamot

Magnus Espelund
Ledamot

Stefan Lindberg
Ledamot

Annika Erlandsson
Suppleant

Jenny Johansson
Suppleant